
Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1129

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:41:26

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 1/2024

N° do Processo: 3412024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 30/01/2024 16:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 30/01/2024 07:30:00

Data de Abertura/Horário: 22/02/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:22/02/2024 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
DESTINADO À OUTORGA DA CONCESSÃO DO DIREITO DE EXPLORAR A “25ª FEAPS – FEIRA
AGROPECUÁRIA DE PILAR DO SUL”, A SER REALIZADA NOS DIAS 07, 08, 09 E 10 DE MARÇO DE
2024
Resumo:
DESTINADO À OUTORGA DA CONCESSÃO DO DIREITO DE EXPLORAR A “25ª FEAPS – FEIRA
AGROPECUÁRIA DE PILAR DO SUL”, A SER REALIZADA NOS DIAS 07, 08, 09 E 10 DE MARÇO DE
2024

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/02/2024 00:00:00 TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO Baixar

22/02/2024 00:00:00 ATA DA SESSÃO PUBLICA Baixar

30/01/2024 00:00:00 ANEXOS - MODELOS Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1129/pdestinado-a-outorga-da-concessao-do-direito-de-explorar-a-25-feaps-feira-agropecuaria-de-pilar-do-sul-a-ser-realizada-nos-dias-07-08-09-e-10-de-marco-de-2024p/
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7196a6cb1b85ff085bfa963279ac2281.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f08632be32df220e0362294f8fda8156.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8fe27d5469c43d3b77078ca1cb630bd4.docx


Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
30/01/2024 00:00:00 EDITAL Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
7/2024 BOMBARD... 26/02/2024 26/04/2024 R$ 25.500,00 Visualizar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cf56d9e3182113139885e5422e30ee7b.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/contrato/detalhe/1106

